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ZAPISNIK SA SJEDNICE 

ETIČKOG VIJEĆA GRADSKOG VIJEĆA 

održane 21.09.2017. godine 

 
Prisutni: 

1. Adnan Talić, Predsjedavajući  

2. Vedran Dodik, zamjenik Predsjedavajućeg 

3. Toni Vukadin, član 

4. Amer Osmanagić, član 

5. Amir Vrca, član,  

6. Ozren Blagovčanin, član   
 

Odsutan: Zlatan Ljuhar, član 
 

Sjednici prisustvovali iz Službe Gradskog vijeća: 

- Mirjana Đanović Stanić, šef Odjeljenja za stručne poslove  

- Jasmin Pirija, stručni savjetnik  
 

Po ovlaštenju Gradonačelnika sjednici prisustvovala: 

-    Sabina Hadžiahmetović, stručni savjetnik u Službi za opću upravu  
 

Predsjedavajući je otvorio sjednicu, pozdravio prisutne i utvrdio kvorum za punovažan rad i 

odlučivanje. Rad je nastavljen jednoglasnim usvjanjem sljedećeg dnevnog red: 

1. Usvajanje zapisnika s prethodne sjednice 

2. Predlaganje tema za izradu Nacrta Programa rada Gradskog vijeća Grada Sarajeva za 2018. 

godinu 

3. Tekuća pitanja 
 

 

TAČKA 1. 

Usvajanje zapisnika s prethodne sjednice 
 

Zapisnik s prethodne sjednice jednoglasno je usvojen. 

 

 

TAČKA 2.  

Predlaganje tema za izradu Nacrta Programa rada Gradskog vijeća Grada 

Sarajeva za 2018. godinu 
 

Poslije kratkih uvodnih napomena, te rasprave i sažetka Predsjedavajućeg, jednoglasno su 

usvojeni sljedeći zaključci: 

1. Etičko vijeće insistira na tome da se u Programu rada Gradskog vijeća za 

sljedeću godinu, obavezno nađe tema opredijeljena stanja u vodosnabdijevanju 

građana grada Sarajeva, a na način na koji Grad Sarajevo može dati doprinos u 

smislu poboljšanja stanja, a na prijedlog Gradonačelnika.  

2. Etičko vijeće traži da se, ako ne do kraja ove godine, onda na samom početku 

2018. godine, održi tematska sjednica na kojoj će Gradonačelnik Gradskom 

vijeću prezentirati promjene u statusu, odnosno nadležnosti Grada Sarajeva, a 

koje su  nastale kao posljedica Ustavnih promjena u Kantonu Sarajevo. 



3. Etičko vijeće predlaže da se u Programu rada Gradskog vijeća za 2018. godinu 

uvrsti redovno mjesečno informiranje o toku aktivnosti na pripremi i 

organizaciji EYOF 2019.  

4. Etičko vijeće predlaže da se u Nacrt Programa rada Gradskog vijeća Grada 

Sarajeva za 2018. godinu, za razmatranje u prvom kvartalu, uvrsti Izvještaj JP 

''Sarajevo'' d.o.o. o namjenskom korištenju prostora Vijećnice.    

 

TAČKA 3.  

Tekuća pitanja 
 

Pod ovom tačkom dnevnog reda nije bilo zaključaka. 

 

 

ZAPISNIČAR                                                 PREDSJEDAVAJUĆI ETIČKOG VIJEĆA                                   
 

Jasmin Pirija, stručni savjetnik                                                     Adnan Talić, s.r.           


